Морозовская сельская Дума
Котельничского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2015 г. № 148
с. Боровка

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
территории М орозовского сельского поселения

В соответствии со статьей 22 Устава Морозовского сельского поселения,
руководствуясь частью 2 статьи 32 Ерадостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки территории Морозовского
сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденными
Решением Морозовской сельской Думы от 19.05.2009г., на основании протокола и
итогового документа публичных слушаний от 30.11.2015 года,

Морозовская сельская Дума

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Морозовского
сельского поселения Котельничского района Кировской области. (Изменения
отражены в части 1 «ПОРЯДОК ПРИМЕНЕНИЯ И ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В
ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ» и в ЧАСТИ 3.
ЕРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЕ РЕЕЛАМЕНТЫ, установленные к территориальным
зонам, обозначенным на «Карте градостроительного зонирования»). Прилагается.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Котельничского района
в сети Интернет в разделе сельские поселения, в информационном бюллетене
Морозовского сельского поселения , на информационных стендах.

РЕШИЛА:

Елава'сельского